
〇ご注文承り期間

【中学校】２０２６年１月４日（日）～２月２８日（土）

【高等学校】２０２５年１月４日（日）～３月１６日（月）

※スムーズな承りのため、ご来店前にWEBによる事前の登録を

　お願いしております。QRコードから、登録のフォームにて入力

　いただき、入力時に表示される ５桁の番号 を来店時に、

　提示してください。

　（予約ではございません。事前の予約は承っておりません。）

　登録フォームは１月４日(日)より開設いたします。

Url:  学生服｜ショップガイド｜東武百貨店

〇採寸場所　

 東武百貨店　船橋店　５階４番地　学生服売場

 営業時間：午前１０時～午後７時（受付終了時間は午後６時）

 一部会場、営業時間が異なります。詳しくは学校からの

 ご案内をご確認ください。

〇東武カード、トブポご利用の際、ポイントを付与しております。

 お会計の際にご提示くださいますよう、お願い申し上げます

 他社カードクレジットのお支払いなど、付与除外の支払い方法が

 ございます。承り時にご確認ください、

〇混雑緩和のため極力少人数でのご来場をお願いしております。

学校法人 市川学園　市川中学校・高等学校

制服ご注文（採寸事前ご登録）のご案内

https://www.tobu-dept.jp/funabashi/shop/207212301

